................................336 PROTECCIÓN Y GESTIÓN DEL PATRIMONIO 

HISTÓRICO-ARTÍSTICO Cl. Económica : ................................22706 ESTUDIOS Y TRABAJOS TÉCNICOS.
 Aplicación : ................................ESTUDIOS Y TRABAJOS TÉCNICOS. 27.000,00 623
 IMPORTE (en letra): VEINTISIETE MIL EUROS

27.000,00

Proyecto de Gasto:  
Relación Contable:

Texto Libre:
RETENCIÓN DE CRÉDITO PARA TRANSFERENCIAS DE PATRIMONIO

Observaciones:

CERTIFICO: Que para la(s) aplicación(es) que figura(n) en este documento (o su Anexo), existe Saldo de Crédito 
disponible, quedando retenido el importe que se reseña.

[...]

........................35 PATRIMONIO
CL.PROGRAMA : ........................336 PROTECCIÓN Y GESTIÓN DEL PATRIMONIO 

HISTÓRICO-ARTÍSTICO
CL.ECONÓMICA : ........................22706 ESTUDIOS Y TRABAJOS TÉCNICOS.
APLICACIÓN : ........................ESTUDIOS Y TRABAJOS TÉCNICOS. 27.000,00

IMPORTE (en letra): VEINTISIETE MIL EUROS 27.000,00

CÓDIGO DE PROYECTO:   
TEXTO LIBRE

MC 00028 2022 TRANSFERENCIAS DE CRÉDITO PATRIMONIO

Nº de Operación: 2022 22004066 Aprobación: 6 - DECRETO DE ALCALDÍA 29/03/2022

Sentado en Libro Diario de Contabilidad 
Presupuestaria.

FECHA: 29/03/2022

La Intervención El Alcalde